Администрация
муниципального образования
сельское поселение Варзуга
Терского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.03.2016г.                                             с.Варзуга                                                           № 61

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района от 29.07.2014г. № 102 «Об утверждении состава и положения о комиссии по землепользованию и застройке»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района Мурманской области, постановляю:

1. Внести следующие изменения в состав комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района, утвержденный постановлением администрации муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района от 29.07.2014г. № 102:

1.1. На время отпуска члена комиссии – Лапиной Ирины Витальевны, главного бухгалтера администрации сельского поселения Варзуга Терского района (с 09.03.2016г. по 31.03.2016г.) назначить членом комиссии – Юнгину Елену Викторовну, ведущего специалиста – бухгалтера администрации сельского поселения Варзуга Терского района.

1.2. В связи с изменением в руководстве муниципального унитарного предприятия «Сервис» члена комиссии «Грязнова Владимира Валерьевича» заменить на «Зайцеву Татьяну Викторовну».

1.3. Включить в состав комиссии члена комиссии – Кожину Виолетту Юрьевну, специалиста 1 категории по земельным отношениям.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава муниципального образования сельское поселение
Варзуга Терского района                                                                                                Г.Н. Попов
2